
UCHWAŁA NR 419/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje;

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do mniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego’’’ zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 8 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Krystian Cipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: 797C2E3B-6B03-4476-8087-139B40C2697D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 419/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R ozdz. § Nazwa
D ochody
ogółem
(6+12)

z  tego;

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z te a o :

do ch ody
majątkowe

(13+14+15+16)

zte q o :

w łasne

z  za k re su  adm. 
rządow ej i innych  

zle co n y ch  js t  
ustaw am i

realizow ane w  
drodze um ów łub 

porozum ień z  
organam i adm . 

rządow ej

realizow ane w  
drodze um ów lub  
porozum ień z  jst

śro d k i na zadania  
bieżące  z  udziałem  
środkó w  unijnych

d o ch ody ze  
sp rze d a ży  

majątku

d o ch o d y  z  tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkow ania  
w ieczystego  w  prawo  

w łasn ości

dotacje i środki 
przezn aczo n e na 

inw estycje

śro d k i na  
in w estycje z  

udziałem  
środkó w  
un ijnych

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 Oświata i w ychow anie 30 093,00 30 098,00 0,00 0,00 30 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 pozostała d zia ła ln o ść 30 093,00 30 098,00 0,00 0,00 30 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 dotacja celowa otrzymana z  budżetu 

państwa na zadania bieżące 
•ealizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z  organami 
administracji rzadowei

30 098,00 30 098,00 0,00 0,00 30 098.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

Razem 30 098,00 30 098,00 0,00 0,00 30 093.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

-rId: 797C2E3B-6B03-4476-8087-139B40C2697D. Podpisany Strona 1



) )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 419/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Zwiększenia:

Dz. R ozdz. § Nazwa
D och od y  
ogóle m 
(6+12)

z  tego:

do ch ody
bieżące

(7 + a + 9 + ia + n )

z  tego:

do ch ody
majątkowe

(13+14+15+19)

z  tego:

w łasne

z zakre su  adm. 
rządow ej i Innych  

z le co n y ch  Jst  
ustawam i

realizow ane w  
drodze um ów łub 

porozum ień z  
organam i adm . 

rządow ej

realizow ane w  
drodze um ów lub  
porozum ień z  Jst

śro d k i na zada nia  
bieżące  z  udziałem  
środkó w  un ijnych

do ch ody ze  
sprzeda ży  

m ajątku

d o ch ody z  tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkow ania  
w ieczystego  w  prawo  

w ła sn o ści

dotacje i środki 
p rzezn aczo n e na 

inw estycje

śro d k i na  
Inw estycje z  

udziałem  
środkó w  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 Oświata i w ychow anie 30 098,00 30 093,00 0,00 0,00 30 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80195 Pozostała działa ln ość 30 098,00 30 098,00 0,00 0.00 30 098,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2120 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu 

aaństwa na zadania bieżące 
‘ealizowane przez powiat rta 
podstawie porozumień z  organami 
administracji rządowej

30 098,00 30 098,00 0,00 0,00 30 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 o,oc

Razem 30 098,00 30 098,00 0,00 0,00 30 093,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

‘‘4 ’i5SmRQSTA ŁOWICKI

Kryś tisćTCipŁdski

Id: 797C2E3B-6B03-4476-8087-139B40C2697D. Podpisany Strona I



Załącznik nr 3 do uchwały nr 419/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dl R ozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z teqo:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

2  !eqo;

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

Z tego

wydatki
jedn ostek

budżetow ych
(7+8)

z te c o:

dotacje na 
zadania  
b ieżące

św iad cze n ia  
na rze cz  osó b  

fizy czn y ch

w ydatki na 
program y  

fin anso w ane z  
udziałem  

środków , o 
których mowa w  
a r t  5 ust, 1 pkt 2 

i 3

wy płaty z 
tytułu 

po ręczeń i 
gw arancji

o b słu ga
długu

inw estycje i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym:
zaku p  i objęcie  
akcji i udziałów  
o raz w niesienie  

w kładów  do 
sp ó łe k  prawa 
handlow ego

w yn agro dzen ia i 
po ch odn e

wydatki 
zw iązane z  

realizacją  ich  
statutow ych  

zadań

na program y  
finansow ane z  

udziałem  
środków , o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 O św iata i w ychow anie 30 098,00 30 098,00 30 098,OC 0,00 30 098,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 30 098,0C 30 098,00 30 098,00 o,o0 30 098,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo. o,od 0,00 0,00

Razem 30 098,00 30 098,00 30 098,00 0,00 30 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

:TA ŁOWICKI

Id: 797C2E3B-6B03-4476-8087-139B40C2697D, Podpisany Strona 1



Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik nr 4 do uchwały ni- 419/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Zwiększenia:

Dz. R ozdz, Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z fe q o ;

wydatki
b ieżące

(8+9+10+11+
12+13)

zte q o :

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

w ydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z  (etio :

dotacje na 
zadania  
b ieżące

św iadcze nia  
na rze cz  o só b  

fizy czn y ch

w ydatki na  
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których mowa w 
art, 5 ust, 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

o bsłu ga
długu

inw estycje i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym:
za k u p  i objęcie  
a kcji I udziałów  
o raz w niesienie  

w kładów  do 
sp ó łe k  prawa 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich  
statutowych  

zadań

na program y  
finansow ane z  

udziałem  
środków , o 

których mowa w  
irt. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i w ychow anie 30 098,00 30 093,00 30 093,00 0,00 30 098,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 30 098.00 30 098.00 30 098.00 0,00 30098.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oc

Razem 30 093,00 30 098,00 30 098,00 0,00 30 098,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K rystiaifC ipiński

Id: 797C2E3B-6B03-4476-8087-139B40C2697D. Podpisany Strona I



V,


